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Ücretsiz Online PDF Düzenleyici

Otomatik olarak şık ve güzel tasarlanmış belgeler yaratın

Jotform PDF Düzenleyici, topladığınız form yanıtlarını iş arkadaşlarınızla ve müşterilerinizle paylaşabileceğiniz, profesyonel ve güvenli PDF belgelerine dönüştürür. Özel PDF dosyalarını online olarak kolayca oluşturun!























Google ile Kaydol









Microsoft ile Kaydol
E-posta ile Kaydol
              Hep Ücretsiz!



PDF DÜZENLEYİCİYİ DENE
          




      


      







          



          

Bir sözleşme hazırlamak, ödemeleriniz için fatura oluşturmak, etkinliğinize katılacak kişilere ait kayıt bilgilerini bir belgede toplamak veya denetim raporu hazırlamak istiyorsanız Jotform PDF Düzenleyici, PDF dosyalarınızı düzenlemenize ve topladığınız verileri otomatik olarak şık PDF belgelerine dönüştürmenize yardımcı olur.









PDF BELGELERİNİ ANINDA HAZIRLAYIN

Verilerinizi online olarak özel PDF belgelerine dönüştürün








          Jotform Form Oluşturma Aracı'yla bir online form oluşturun ve formunuzu hedef kitlenizle paylaşın.





          PDF'nizi tasarlayın. Her form yanıtı otomatik olarak PDF belgesine dönüştürülecektir.





          PDF'leri online olarak paylaşın, depolayın, yükleyin ve düzenleyin.

Daha fazla bilgi edin


















          



TASARLAYIN. OTOMATİKLEŞTİRİN. İLETİŞİM KURUN.

Kurum içi iş akışınıza güç katın

Topladığınız verilerden profesyonel görünümlü belgeler yaratın. Müşterilerinize PDF faturaları gönderin, iş ilanınıza gelen başvuruları organize edin ya da potansiyel müşterileriniz için teklifler hazırlayın. İhtiyaç duyduğunuz tüm belgeleri kolayca üretin ve müşterilerinizle ve iş arkadaşlarınızla iletişiminizi güçlendirin.

PDF Şablonlarına Göz At
















BELGELERİNİZİ KOLAYCA ÖZELLEŞTİRİN

Her ihtiyaca göre PDF şablonları

Markanıza uyacak şekilde özelleştirebileceğiniz hazır şablonlarla saniyeler içinde PDF'ler oluşturun. PDF'lerinizi Adobe Acrobat veya Preview'da görüntüleyin ya da anında Google Drive veya Dropbox gibi bulut depolama platformlarına gönderin.

PDF Şablonlarını Gör

















    


























KULLANICI GÖRÜŞLERİ

Online PDF Düzenleyici aracımız hakkında kullanıcılarımız ne düşünüyor?












PDF Düzenleyici her sorunumuza çözüm oluyor. Bu sayede tüm ihtiyaçlarımızı tek bir araçla karşılayabiliyoruz. Jotform PDF Düzenleyici müşterilerimize şık ve profesyonel bir doküman sunmamızı sağlıyor.





Elissa MILNER,
Genel Müdür, Rebel Paint & Supply, Inc., 
Calgary, Alberta, Kanada
















PDF Düzenleyici muhteşem bir araç. Severek kullanıyorum. Tam ihtiyacımız olan şeydi ve daha önce kullandığımız araçtan çok daha kullanıcı dostu.





Gabriella PEREZ,
Gönüllü, The Animal Project, New York City

















Jotform PDF Düzenleyici gerçekten ilgi çekici. Şık görünümü, kullanım kolaylığı ve özelleştirilebilir yapısı sayesinde ekibimizin severek kullandığı bir araç. Müşterilerimize sadece standart bir PDF belgesi sunmuyoruz, PDF belgelerimize kendi tasarımımızı yansıtıyoruz. Şirketimiz ve pazarlama stratejimiz için oldukça faydalı.





Chantal CLARKSON,
Etkinlik Koordinatörü, Wharton Event Management, 
Coquitlam, British Columbia, Kanada























Ücretsiz PDF Düzenleyici'yi Keşfedin


Videoyu İzle
Medya Kitine Göz At








PDF Düzenleyici SSS














"{searchValue}" aramanız ile eşleşen bir sonuç bulunamadı.






	


PDF düzenleyici nedir?
                                  



PDF Düzenleyici, PDF'leri düzenlemenizi sağlayan bir araçtır.








	


PDF düzenleyici neden kullanılır?
                                  



Bir PDF düzenleyiciyle, bir PDF'de sayfa ekleme ve taşıma, e-imza bölümleri ekleme ve daha fazlası gibi değişiklikler yapabilirsiniz.








	


Jotform PDF Düzenleyici'nin avantajları nelerdir?
                                  



Jotform PDF Düzenleyici, otomasyon, tasarım özelleştirme, iletişim özellikleri ve dayanıklılık gibi avantajlar sağlar. Binlerce hazır PDF şablonu arasından seçim yapabilir ve PDF'nizi özelleştirmek için sürükleyip bırakabilirsiniz. Jotform PDF Düzenleyici, belgenizi kişiselleştirmenizi kolaylaştırmakla kalmaz, aynı zamanda PDF'nizi etkileşimli ve sezgisel hale getirmek için pek çok yararlı widget içerir. Ayrıca, PDF Düzenleyici, PDF'lerinizi başkalarıyla paylaşmak için kusursuz yollar sunar.








	


Jotform PDF Düzenleyici nedir?
                                  



Jotform PDF Düzenleyici, sıfırdan PDF belgeleri veya PDF formları oluşturmanızı sağlayan esnek bir araçtır. Buna ek olarak PDF Düzenleyici ile online formunuza gelen yanıtları paylaşılabilir, yazdırılabilir ve indirilebilir PDF belgelerine dönüştürebilirsiniz.

Arayüzü Jotform’un Form Oluşturma Aracı'na benzer şekilde tasarlandığı için form elemanlarını sürükle ve bırak özelliğini kullanarak belgeye ekleyebilir, belgenizi biçimlendirebilir veya 1,300'den fazla şablon arasından dilediğinizi seçebilirsiniz. Jotform PDF Düzenleyici'nin tüm özelliklerini görmek için buraya tıklayın.








	


PDF formu ve PDF belgesi arasında ne fark var?
                                  



PDF formu ifadesiyle “doldurulabilir PDF formu” kastedilmektedir. Bu PDF, bireylerin doldurabileceği boş alanlar içeren bir PDF'dir. PDF formu ile aralarından seçim yapabileceğiniz bir dizi ayar ve entegrasyona sahip olursunuz.

Ayrıca, e-posta, Twitter, Facebook ve QR kodu gibi birden fazla hızlı paylaşım seçeneği bulunmaktadır. PDF formları, katılımcıların yanıtlarını cihaz veya internet erişiminden bağımsız olarak kaydetme seçeneği sunar, ancak bunları gerçekten göndermek için internete bağlı olmaları gerekir.

PDF belgesi, bilgileri görüntüleyen ve kolayca paylaşılabilen, indirilebilen ve yazdırılabilen bir PDF'tir (taşınabilir belge dosyası). Jotform PDF Düzenleyici, PDF belgenizdeki ögeleri hareket ettirmenize ve tasarımı özelleştirmenize olanak tanır.








	


Online form ve PDF formu arasında ne fark var?
                                  



Online form, internet bağlantısı ile erişebileceğiniz ve gönderebileceğiniz bir formdur. Online formlar mobil cihazlar için de tamamen optimize edilebilir.

PDF Formu, internet bağlantısı olmadan dijital cihazlarda doldurulabilen bir formdur. Ancak formu gönderebilmek için internete bağlı olmanız ve Adobe Acrobat Reader'a erişiminizin olması gerekir.








	


PDF formları ve PDF belgelerinde değişiklik yapılabilir mi?
                                  



Evet. PDF formlarınızı ve PDF belgelerinizi istediğiniz zaman değiştirebilirsiniz.








	


Jotform PDF Düzenleyici'ye nasıl erişebilirim?
                                  



Yeni bir PDF belgesi veya PDF formu oluşturmak istiyorsanız, "Formlarım" sayfanıza gidin, bir form seçin ve "Daha Fazla" seçeneğine tıklayın.

Mevcut bir PDF'yi düzenlemek isterseniz, "Formlarım "a gidin, formu seçin, ardından "Formu Düzenle" açılır menüsüne tıklayın ve "PDF Formu Olarak Düzenle" seçeneği görünecektir.

Jotform PDF Düzenleyici'ye form yanıtları sayfasından veya açılış sayfasından da erişebilirsiniz.








	


Mevcut bir formu uyarlayıp PDF olarak gönderebilir miyiz?
                                  



Evet, kesinlikle.








	


Topladığım verilerle sıfırdan bir PDF belgesi mi oluşturmalıyım?
                                  



Hayır. Jotform formlarınızdan toplanan tüm bilgileri PDF belgesine dönüştürme seçeneğiniz vardır. Bu seçeneği seçerseniz, sizin için otomatik olarak bir PDF belgesi oluşturulur. Belge oluşturulduktan sonra, ögeleri taşıyabilir ve belge boyutunu ve düzenini, renkleri, yazı tiplerini, görüntüleri ve daha fazlasını özelleştirebilirsiniz.

Öte yandan, toplanan herhangi bir bilgiye sahip değilseniz, başlamak için ya sıfırdan bir PDF oluşturmanız ya da PDF Şablonu dizinimizden önceden hazırlanmış bir şablon seçmeniz gerekir.








	


Kaç tane PDF formu ve PDF belgesi oluşturabilirim?
                                  



Kullanıcılarımız bir PDF formu ve sınırsız sayıda PDF belgesi oluşturabilir.








	


Kendi PDF belgemi Jotform’a aktarabilir miyim?
                                  



Bu özellik üzerinde çalışmaya devam ediyoruz. Yakında kullanıcılarımızın beğenisine sunacağız.








	


Jotform PDF Düzenleyici hangi abonelik planlarında kullanılabilir?
                                  



Jotform PDF Düzenleyici tüm abonelik planlarında mevcuttur.








	


HIPAA hesapları Jotform PDF Düzenleyici'yi kullanabilir mi?
                                  



Evet.








	


Jotform PDF Düzenleyici, Jotform Kurumsal abonelik planındaki hesaplarda destekleniyor mu?
                                  



Kurumsal Hesap için kullanılabilir. Bununla ilgileniyorsanız, lütfen Kurumsal satış ekibimizle iletişime geçin.








	


Bildirim e-postalarına veya otomatik yanıtlayıcılara PDF belgesi ekleyebilir miyim?
                                  



Evet. Bunun için tek yapmanız gereken e-posta ayarlarınıza giderek “PDF Eki” seçeneğini etkinleştirmek. Bütün adımları görmek için buraya tıklayın.








	


Formdaki koşullara bağlı olarak form yanıtı verilerini Jotform PDF Düzenleyici'de göstermek/gizlemek mümkün mü?
                                  



Maalesef tek bir PDF formundaki verileri koşullarla gösterip gizleyemezsiniz. Ancak formdaki koşullara göre farklı PDF belgeleri oluşturabilirsiniz ve her bir PDF belgesini farklı bir e-postaya ekleyebilirsiniz. Bu seçenekle ilerleyecekseniz e-postalar için de bazı koşullar atamanız gerekir.








	


PDF formlarını çevrimdışı kullanabilir miyim?
                                  



Evet. Ama formları doldurduktan sonra göndermek için internet bağlantınızın olması gerekir.








	


PDF formlarını doldurup göndermek için hangi yazılımları kullanmalıyım?
                                  



PDF formlarını göndermek için Adobe Acrobat Reader gibi yazılımları kullanmanız gerekir.








	


Tüm form alanlarını, entegrasyonları ve widget'ları PDF formlarında kullanabilir miyim?
                                  



Tam ad, telefon numarası, uzun metin girişi, çoklu seçim gibi tüm temel form alanlarını PDF formlarında kullanabilirsiniz.

Google E-Tablolar, Google Drive ve Asana gibi çeşitli platformlarla entegrasyon da sağlanabilir. Şu anda bir üçüncü taraf hizmetine yönlendirme gerektiren ödeme sistemleri ve entegrasyonlar PDF formlarında mevcut değildir.

Ayrıca Google E-Tablolar, Google Drive ve Asana gibi çeşitli entegrasyonlarla da senkronize edebilirsiniz. Şu anda, bir üçüncü parti hizmete yeniden yönlendirme gerektiren ödemeler ve entegrasyonlar PDF formlarıyla kullanılamıyor.











Daha fazla görüntüle












Deneyiminizi değerlendirin


                                                                                        


4.4 / 5 - 12,733
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Oturum açmak veya kaydolmak gereklidir.
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